Совет депутатов
Муниципального образования Пениковское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
д. ПЕНИКИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря   2011 г.

                                                                        № 42
Об утверждении структуры местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же законом Ленинградской области от 11.03.08 года №145-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в  Ленинградской области» Совет депутатов   муниципального образования Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).
2. Утвердить Перечень должностей муниципального образования Пениковское сельское поселение (приложение №2)

3. С момента вступления в силу настоящего решения, считать утратившим силу РЕШЕНИЕ Совета депутатов МО Пениковское сельское поселение № 2 от 19.01.2010 года «О структуре местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области »
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение

С.В. Глазырин